
拝啓

貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。さて、この度弊社では「新商品フェア」を開催する運びとなりまし
た。今回のフェアは２０１０年の新製品を集結し、実際の商品をお客様に体感頂く機会を設けたフェアとなっておりま
す。１つの会場で各メーカーの新商品をご覧いただける場所は他にはございません。
是非この機会に弊社ショールーム「avanzare（アヴァンツァーレ）」にお越しください。

敬具

平成２２年２月１８日（木） １３：００～１８：００
２月１９日（金） １０：００～１７：００
（受付終了 １８日１７：３０ １９日１６：３０）

株式会社ネットプラン 東京支店
東京都新宿区西新宿７－３－７
大塚商会新宿ビル（当日は7階にて受付）

主催
協賛

参参参参 加加加加 費費費費 無無無無 料料料料

日時

会場

交通機関

開催概要

JR新宿駅より 徒歩5分
西武新宿駅より 徒歩3分
新宿西口駅より 徒歩3分

株式会社ネットプラン
株式会社イトーキ
イナバインターナショナル株式会社
株式会社内田洋行
コクヨオフィスシステム株式会社
株式会社ＵＳＥＮ

イナバインターナショナル「Ｘａｉｒ（エ
クセア）」は、カーデザインを中心に
世界的に活動している工業デザイ
ナー、奥山清行氏がデザイン！フェ
アにて展示しておりますので、実際
に見て、触って体感してください。

手軽に安価に映像配信できるデ
ジタルサイネージをご紹介。
活用方法と配信方法をご紹介い
たします。

コクヨの「ＡＣＴＩＮＡ（アクティナ）」は
個人荷物の収納を解決できるイスです！
荷物置き、かばんフック、ハンガーが付い
ているイスです。実際のご活用方法をご紹
介いたします。

「３６０°ＩＰモニタリングカメラ」実際
に設置しているカメラ画像がご覧
いただけます。操作もできますの
で、ご希望のお客様は是非ご体感
下さい。

環境もオフィスに大切な要素です。
フェア会場では、音楽、アロマおよ
びグリーンなどの導入による環境
改善製品をご紹介いたします。

「オフィスをウィルスから守る」
パンデミック対策の商品をそろえ
ました。

展示商品一例



平成平成平成平成２２２２２２２２年年年年２２２２月月月月１８１８１８１８日日日日（（（（木木木木））））
２２２２月月月月１９１９１９１９日日日日（（（（金金金金））））

会社名(団体名)、氏名、所属、お役職、会社(団体)住所、電話番号、FAX番号、E-MAILア
ドレスおよびご来訪予定日時をご記入のうえ、本紙をＦＡＸにてお申し込みください。
ごごごご記入記入記入記入いただいたいただいたいただいたいただいた用紙用紙用紙用紙ははははフェアフェアフェアフェア当日当日当日当日ごごごご持参持参持参持参いただきいただきいただきいただき、、、、受付受付受付受付にておにておにておにてお渡渡渡渡しししし下下下下さいさいさいさい。。。。

■FAXお申し込み 記入欄

ごごごご所属所属所属所属

ごごごご住所住所住所住所 〒〒〒〒 －－－－

TELTELTELTEL (                 (                 (                 (                 ))))
FAXFAXFAXFAX ( ( ( ( ))))
EEEE----mailmailmailmail

おおおお役職役職役職役職

【お申込いただいたお客様の個人情報の取扱について】
ご記入いただきました個人情報は、本フェアへの参加手続きの他、今後のフェア・セミナーのご案内、製品のご紹介お
よびマーケティングなどの目的のために個人を特定しない統計的情報の形で利用させていただきます。ご本人の同意を
得ずに外部機関に対してそれらの情報の交換・売買・共有を行うことはありません。ただし、弊社業務を代行者に委託
するために、弊社は業務代行者へ業務遂行に必要最小限の個人情報を開示する場合があります。業務代行者は、開示さ
れた個人情報を、弊社から委託した内容を超えて使用することを禁じられており、また情報を適切に保管します 。

お申込頂きましたお客様は、上記内容に同意いただいたものとさせて頂きます。
【各社個人情報保護に関するお問合せ先】
株式会社ネットプラン e-mail : privacy@net-plan.co.jp

貴社名貴社名貴社名貴社名（（（（団体名団体名団体名団体名））））

ごごごご芳名芳名芳名芳名

フェアフェアフェアフェアおおおお申込申込申込申込みみみみ方法方法方法方法のごのごのごのご案内案内案内案内

開催日開催日開催日開催日

創造空間創造空間創造空間創造空間 のごのごのごのご案内案内案内案内
弊社avanzare（アヴァンツァーレ）は、お客様に新しいワークスタイ

ルを見ていただく場であり、『快適に働く空間』を私達自身がつくり
上げていく場でもあります。ここで感じた疑問点は日々改善し、さら
に進化してゆきます。日々体験した『生きた情報』を活かして、お客
様にとっての『真の快適空間づくり』をご提供してゆきたいと私達
ネットプランは考えます。

フェア開催中は各フロアに新商品を展示しております。
是非この機会にavanzareにお越しください。

フェアに関するお問い合わせ先（フリーダイヤル）

avanzare(アヴァンツァーレアヴァンツァーレアヴァンツァーレアヴァンツァーレ) URL:http://www.net-plan.co.jp/showroom.html

ごごごご来訪予定日来訪予定日来訪予定日来訪予定日
２２２２月月月月１８１８１８１８日日日日（（（（ 時時時時ごろごろごろごろ））））
２２２２月月月月１９１９１９１９日日日日（（（（ 時時時時ごろごろごろごろ））））

企画販促課まで


